
ZARZĄDZENIE NR VI/32/26 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 9 MARCA 2026 ROKU 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Solec Kujawski 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w zw. z art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 725) oraz § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXIII/203/20 Rady Miejskiej  

w Solcu Kujawskim z dnia 27  listopada 2020 roku w sprawie "Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Solec Kujawski na lata 2020-2027"  

(Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2020 r., poz. 5914), w związku z Uchwałą Nr II/11/24 Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 maja 2024 roku w sprawie zmiany uchwały   

w sprawie „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Solec 

Kujawski na lata 2020 – 2027” (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2024 r. poz. 3399)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

 

Ustalam miesięczną stawkę bazową czynszu za najem w wysokości 9,00 zł za 1m2 

powierzchni użytkowej lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Solec 

Kujawski. 

 

§ 2 

 

Ustalam miesięczną stawkę czynszu za najem socjalny w wysokości 3,15 zł za 1m2 

powierzchni użytkowej lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Solec 

Kujawski. 

 

§ 3  

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie VI/71/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r.  

w sprawie ustalenia stawki czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego  

zasobu Gminy Solec Kujawski.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim.  

 

              

 

BURMISTRZ 

ADAM MICHALAK 


